
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Tecnico Industriale – Liceo scientifico op. Scienze Applicate “CARTESIO” 

via M. Gorki, 100  – 20092 Cinisello Balsamo (Mi) - tel. 02 6121 768 – fax 02 6128 891 

www.itiscartesio.gov.it        mail: itiscartesio@tiscali.it          posta cert.: mitf270003@pec.istruzione.it 

 

    Prot. 6361/C14                                                                               Cinisello Balsamo, 02/12/2015 

 

Oggetto: Delibera n. 33 del 27/11/2015- Progetti PON 

(Fondi Strutturali Europei)  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Riunitosi in data 2/10/2015 ; 

VISTA la  nota MIUR prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015, con cui si da la possibilità 

alle Scuole Pubbliche Statali di richiedere fondi per la realizzazione di “AMBIENTI 

DIGITALI” 

VISTA l’esigenza dell’Istituzione Scolastica di effettuare interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiavi, 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 161 del 24/11/2015; 

DELIBERA 

All’unanimità degli aventi diritto la presentazione della candidatura per il bando 12810 del 

/10/2015 -FESR realizzazione AMBIENTI DIGITALI 

 

Il Segretario                                                                                  Il Presidente del C.d.I. 
Prof. Carlo Milani                                                                         Sig. Marco Cavalleretto 
 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3,c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

http://www.itiscartesio.gov.it/

